software de tributação e arrecadação municipal web. 

Realizado no dia 20 de Dezembro de 2022, às 10:01h 

teve como vencedor do item a empresa: HM2 

SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA, inscrita no 

CNPJ: 22.345.635/0001-63, perfazendo o 

valor total de R$ 16.800,00 (Dezesseis mil e oitocentos 

reais). 

Pedro Velho/RN, 20 de Dezembro de 2022 

RÔMULO RUAN DA SILVA GUEDES 

Pregoeiro Oficial 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO 

– PE/SRP Nº 14/2022 

A Prefeita Municipal de Pedro Velho/RN, no uso de 

suas atribuições legais, homologa o resultado do

[...]

para a licença do software de tributação e arrecadação 

municipal web. Realizado no dia 20 de Dezembro de 

2022, às 10:01h teve como vencedor do item a empresa: 

HM2 SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA, inscrita 

no CNPJ: 22.345.635/0001-63, perfazendo o valor total 

de R$ 16.800,00 (Dezesseis mil e oitocentos reais). 

Pedro Velho/RN, 20 de Dezembro de 2022 

FRANCISCA EDNA DE LEMOS 

Prefeita Municipal 

SEÇÃO 2 

PODER LEGISLATIVO 

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA 

SEÇÃO 3 

ENTIDADES 

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA